66,731.62 (sesenta y seis miI setecientos treinta y uno con 62/100 d6la「es

americanos) suma resuItante luego de deduci「 15% ai precio base de la anterior convocatoria.

Remate en TERCERA convocatoria. - D(a 14 de ab刷dei 2026 a Ias lO:45 horas AM; teniendo como PREC10

BASE la cantidad de USD; 56,721.88 (Cincuenta y seis mil setecientos veintiuno con 88/100 d6lares

americanos) suma resuitante luego de deducir 15% al precio base de la ante「ior convocatoria.

しUGAR DE REMATE Y MAR¶LLERO POBLiCO A CARGO:

CENTRO DE ARB汀RAJE COMERCIAしLIMIA - CACLI, Sito en Av. Arequipa NO330 oficina 907- Piso 9一